平成 28 年 2 月 20 日

各    位

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 20 日開催の取締役会において、平成 29年 3月 19日開催予定の第 11期定時株主総会

に付議する取締役候補者を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 現役職 新任・重任

熊谷 正寿 取締役会長 重任

鈴木 明人 代表取締役社長CEO 重任

児林 秀一 取締役 アドテク事業部部長 重任

染谷 康弘 取締役CFO 管理部部長 重任

安田 昌史 取締役 重任

2．就任予定日

平成 29年 3月 19日（日曜日）

 3．その他

監査等委員である取締役の異動はございません。

以 上

会 社 名 G M O  T E C H 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長CEO 鈴 木 明 人

 （コード番号 6026 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 染 谷 康 弘

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5489-6370